
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
             
                        
                
                    	
                                        
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: potravinová banka a další témata

                                            Ústředním tématem jednání byla potravinová banka. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory přítomným starostům představila záměr spustit projekt na pomoc potřebným, a to ve spolupráci se sociálními odbory měst našeho regionu. K této problematice se poté rozvinul

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 06.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaromír Jágr v Chotěvicích

                                            PŘEDPRODEJ VSTUPENEK SPUŠTĚN OD 1. 8. 2023 www.richardkrajco.cz
Kompletní výtěžek bude věnován na obnovu kostela.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaromír Jágr v Chotěvicích

                                            PŘEDPRODEJ VSTUPENEK SPUŠTĚN OD 1. 8. 2023 www.richardkrajco.cz
Kompletní výtěžek bude věnován na obnovu kostela.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA POSEZENÍ S DŮCHODCI

                                            Motorest v Zatáčce zve všechny přátele dobré nálady na společné setkání.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska krmili žirafy a čerpali inspiraci

                                            Nevšední zážitky se zvířaty, výměnu zkušeností nebo inspiraci přineslo v pořadí již 7. Společné výjezdní jednání ředitelů základních a mateřských škol z Trutnovska. Devatenáctičlenná výprava se ve dnech 13. – 15. října 2021 vypravila do Safari Parku Dvůr Králov�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš na hradě Vízmburk

                                            Na hrad Vízmburk dorazí první prosincovou sobotu Mikuláš se svou družinou. Rodiče dětí musí mít vlastní výslužku. Je třeba také předem rezervovat čas na telefonním čísle 776 470 053.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš na hradě Vízmburk

                                            Na hrad Vízmburk dorazí první prosincovou sobotu Mikuláš se svou družinou. Rodiče dětí musí mít vlastní výslužku. Je třeba také předem rezervovat čas na telefonním čísle 776 470 053.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            2. Šablony pro nestátní neziskové organizace

                                            V roce 2019 Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy ČR zveřejnilo výzvu na Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, kterou pracovně nazýváme Šablony pro nestátní neziskové organizace. Naše MAS se do výzvy zapojila jako partner společně s ostatními neziskovými org

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poznávací zájezd na Karlštejn

                                            Poznejte krásy naší země a vydejte se s námi do odlehlých koutů republiky! Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pro vás připravili poznávací zájezd. Představí známá i neznámá místa naší malé, leč různorodé vlasti. Vydejte se s námi na západ od Prahy do oblasti Berouns

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poznávací zájezd na Karlštejn

                                            Poznejte krásy naší země a vydejte se s námi do odlehlých koutů republiky! Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pro vás připravili poznávací zájezd. Představí známá i neznámá místa naší malé, leč různorodé vlasti. Vydejte se s námi na západ od Prahy do oblasti Berouns

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka láká do Čermné

                                            Obec Čermná zve na odpoledne s dechovkou Přívoranka, která zahraje k tanci i poslechu v sobotu 16. října 2021 od 15:00 v sále místního pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka láká do Čermné

                                            Obec Čermná zve na odpoledne s dechovkou Přívoranka, která zahraje k tanci i poslechu v sobotu 16. října 2021 od 15:00 v sále místního pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




